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Mad Wave Challenge 2015

AHana, 7. - 9.5.2015

AnctaHuma 13
07.05.2015 - 14:15

[JeBoukn, 50m BonbHbIA CTW/Mb

lop poxaeHusa 2003 - 2005
PesynbTathl MpegsaputesnbHbiii

Hopmartus Il toH. paspag OTtkpbiTble: 59.25 / Hopmatus Il toH. paspsg OTkpbiTble: 49.75 / Hopmatus | toH. paspsg OTkpbiTble: 39.75 /
Hopmatus Il pa3psag OTtkpbiThle: 32.75 /| Hopmatus Il pa3pag OTkpbiTble: 30.75 / Hopmatus | paspsg OTkpbiTele: 28.15 /
Hopmatue KMC 10 +: 26.85 / Hopmatne MC 12 +: 26.05
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damunnusa, Nmsr/p

HosukoBa 12003
lonowanos2003
Konecosa 112003
Mpuuyk A. 2003
LWununno A2003
MenbHnkos2003
AcTpebosa 2003
PbikeHkoBa2004
Bopo6beBa 2003
Baceesa A.2003

. NNazapesa H2003

KnnsaueHkoe2003

. Pa6uny O. 2003
. CaxHoBa C 2003
. CemeHoBa 2003
. Knpnnenko 2003
. KnumeHTbe 2003,
. CadpoHoBa 2005

Bbokosa A. 2004
ManeTtuHa 12003
PoxHeBa M2004
Konecosa [2004
Epmakosa (2003
Xonopkosa 2005
CwmernkoBcki2003.

OnbxoBatci2005\.

LWesuosa B2003
BopobbeBa 2004
TonmayveBa2005
Ypnosa A. 2005
'paHoBCKas2005
3axaposa E2004
Ypnosa IN. 2005
XnabycTnH2005
PbI6HMKOBa2003
INntoBueHkc2005

KomaHga

HeBckas Bo/1Ha-

pasun

KMC PbIGUHCK
KMC Bpect LLJOP
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Pagyra
HenTyH

Pagyra

2003

HOY JOJ AOCOL'B. [loHa"

Pagyra

HeBckasi Bo/Ha-

Mocksa
Panyra
AHana-2
Bonr. akynbl

2003

OHOCL "Onnmnney,”
OHOCL «CatypH»

HeBckasi BofHa-

Cepruves NMocag
AHana-2
AHana-2
Cepruves NMocag
r. AkyTck

2003

KC AIOCLUOP "tOP"

HenTyH

KC AIOCLUOP "tOP"

Carocwop-13
OHOCLL Ne3 (Pa
l'ykoBO
AHana-2
AHOCLU Ne3 (Pa
OpexoBo-3yeBo
r. SAAkyTcK
AHOCLU Ne3 (Pa
Carocuwop-13
OHOCLU Ne3 (Pa
OHOCLU Ne3 (Pa

AYNXMHCK)

NYNXMHCK)

NYNXMHCK)

NUMXMHCK)
NUMXMHCK)

Pesynbtar

28.72
29.20
29.31
29.93
30.30
30.55
30.68
30.70
30.84
30.89
31.12
31.15
32.34
32.65
32.79
33.22
33.37
33.99
33.99
34.26
34.39
34.45
34.53
35.53
36.33
36.56
36.63
37.24
37.88
38.16
38.83
39.07
40.50
41.59
43.43
43.68
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BacceiiH (25m)

r. AHana, cHT. "Buta"

Splash Meet Manager 11, 11.32931
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Registered to Moscow City/ANO CSP

09.05.2015 10:07 - CtpaHuua 1



